

# Årsmøte i hovedlaget til BIL

Onsdag 12.mars 2014

Rådhuset kl. 19.00

Til stede: Arbeidsutvalget (Espen Slotvik, Ole Stian Solsem, Ronni Jægersen, Bjørn Arve Bønå og Ann-Helen Moen), Audveig Arntsen, Stein Aarøen, Ann Kristin Lorentsen, Geir Arne Johansen, Kenneth Normann, Solveig Svendsen, Børre Hovstøl, Jomar Hesimark, Gunvald Mathisen, Ole Inge Jenssen, Ken Robin Utvik, Rowena Lindberg, Thomas Rødli, Jørn Stian Elden, Svenn Gunnar Halsen, Arne Robert Hartvigsen, Berit Amundsen, Torgeir Evensen, Britt Anne Helmersen, Sigrid Langfors, Jan Solbakk, Marianne Dalheim, Øystein Nordhuus, Inger Warholm, Runa Tangstad Møller, Magnar Solbakk, Roy Arve Pedersen, Lars Solbakk, Frank Bjortjønli og Joakim Stormo Halsen.

## Saksliste

Årsmøtet startet med nydelig sang av Stine Wik Halsen, Runa Tangstad Møller og Sandra Johansen.

Leder Espen Slotvik ønsket velkommen.

### Konstituering:

Godkjenning av dagsorden og innkalling: Ingen merknader, godkjent.

Valg av møteleder og referent: Espen Slotvik valgt som møteleder ved akklamasjon og Ann-Helen Moen valgt som referent ved akklamasjon.

Valg av to til å underskrive årsmøteprotokollen: Svein Erik Sandøy og Børre Hovstøl valgt ved akklamasjon.

### Årsmelding:

Leder Espen Slotvik gikk gjennom årsmeldingen for 2013.

Se årsmeldingen (vedlagt).

Stein Aarøen bemerket at det er viktig at man får tilbake et klubbhus hvor man har mulighet til å arrangere kurs og lignende. Slik det er i dag, er det vanskelig. Han bemerket også at han synes det er fantastisk at man har klart å opprettholde idrettsskolen.

Ole Inge Jenssen orienterte om at det nye klubbhuset er tilbake i BILs bruk fra august neste år. Han orienterte om at det ikke er så mye oppussing som skal til før det er tilbake som klubbhus for idrettslaget, slik det var tenkt til. Det som har skjedd nå er at det er betalt ned gjeld og det var kjærlig komment, ifølge Jenssen. Det trengs noe opprusting ifht utstyr.

## **Regnskap 2013**

For første gang er det leid inn kapasitet for å føre regnskapet for nesten hele laget.

Geir Arne Johansen er engasjert for å føre regnskapet, og orienterte om arbeidet. For de store gruppene burde man levere et halvårsregnskap. Hensikten er få til felles kontoplan og rapportering for alle gruppene. Johansen gikk gjennom regnskapet for 2013, som var detaljert for arbeidsutvalget og et samlet for hele hovedlaget med unntak av fotball.

Det er mulighet for framtidig utlegging av alle rapportene fra hovedlag og undergruppene på den nye hjemmesiden til BIL.

## **Budsjett 2014**

Ole Stian Solsem orienterte om budsjettet til arbeidsutvalget 2014. Fra høsten 2014 har man ikke lenger leieinntekter på klubbhus. Nytt fra neste år er inntekter på generalsponsoravtalen. Det er satt av 150.000 kroner for å gi støtte til treningsklær, både til medlemmer og til trenere og styremedlemmer.

Det ble stilt spørsmål om kostnader ifbm nødvendig oppussing av det nye klubbhuset når barnehagen har flyttet ut, om fotball skal ta kostnaden. Espen Slotvik orienterte om at det ikke har vært noen dialog mellom arbeidsutvalget og BIL fotball i den saken. Leder av fotballgruppa, Ole Inge Jenssen, orienterte om at man må se nærmere på saken.

Roy Arve Pedersen stilte spørsmål om arbeidsutvalgets mulighet for støtte til kurs og utdanning o.l. Leder sa at dette fortsatt er vanlig praksis, så det er mulighet for å få støtte selv om dette ikke er en egen post i budsjettet.

Årsmelding, regnskap og budsjett ble godkjent av årsmøtet.

## **Lysprosjekt Svarthopen**

Leder Espen Slotvik orienterte om at idrettslaget har laget søknad og sendt ut blant annet til Helgeland Sparebank til prosjektet "lys rundt Svarthopen". Man har fått innvilget 400.000 kroner av Helgeland Sparebank til prosjektet. Det man snakker om er lys rundt hovedtraseen, også til idrettshallen, cirka to kilometer. Det er operert med en totalkostnad på cirka 656.000 kroner (uten moms). Idrettslaget har satt av 25.000 kroner i budsjettet for 2014 for å bidra til dette. Flere aktører har signalisert at de kan være med å bidra til prosjektet. Man har nå startet dialog med kommunen for å få startet på prosjektet.

**Klokken 20.30 var det pause med servering av pizza, kake og kaffe**